CLÁUSULA 4 - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAÍDA serão alocados recursos no valor total 

de R$ 198.632,29 (cento e no'. anta e oito mil e seiscentos e trinta e dois reais e vinte e nove 

centavos), assim discriminado: 

a) R$ 198.632,29 (cento e noventa e oito mil e seiscentos e trinta e dois reais e vinte e nove 

centavos) a título de repasse de Tesouro do Estado a ser realizado pelo(a) CONCEDENTE; 

SUBCLÁUSULA la: Os recurs os a serem repassados pelos participes, inclusive os relativos à 

contrapartida financeira, serão depositados, integralmente, na conta bancária n°57141-5, agência

[...]

do presente instrumento, conforme determina a Lei Federal n° 8.666/1993 e a Lei Federal n° 
10.520/2002, em tempo hábil, observada a vigência do convênio; 

CLÁUSULA 4a ? DOS RECURSOS FINANCEIROS 
Para a execução do objeto deste CONVÊNIO DE SAIDA serão alccados recursos no valor total 
de R$ 1.549.934,22 (um milhão, quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e trinta e 
quatro reais e vinte e dois centavos) a título de repasse do Tesouro do Estado a ser realizado 
pelo CONCEDENTE; 

SUBCLÁUSULA 1a: Os recursos a serem repassados pelos pardo pes, inclusive os,relativos à 
( 

contrapartida financeira, serão depositados, integralmente, na conta bancária 'h° 57140-7, agência